


 

    
Brasilien 

Adair Ribeiro  
adairrj@uol.com.br 
 www.cg-45.com 

Großbritannien 
John Wild 

JWild@millstream-hotel.co.uk 
 http://rollei.org.uk 

Polen 
Wieslaw Wachowski 
biuro@hds-poland.org 
 www.hds-poland.org 

Präsident HDS P 

Tschechien 
Jindrich Kadecka 

   
Jaroslav Klepal 

j.klepal@tiscali.cz 
Jaroslav Knotek 
knotek@email.cz 
 www.psprofi.cz 

Miroslav Lukáš  
lolacz@seznam.cz 
 www.lola.cz/cs/muzeum/ 

scuba-vintage-museum 

Oldrich Lukš  
oluks@tiscali.cz 
www.hdsczech.cz 

    
Jan Matoušek 

jan.matousek@volny.cz 

Dušan Šuráni 
dusan.surani@seznam.cz 

 www.vsc-ds.cz 

František Svoboda Jirí Trpík  
j.trpik@volny.cz 
www.hdsczech.cz 

Präsident der HDS CR 

    
Thomas & Zdenka 

Vendura 
vendura@email.cz 

Jean Grépinet 
grepinet.jean@orange.fr 

http://plongervieuxdetendeurs. 
blog4ever.com 

Präsident HDS F 

Frankreich 
Pierre Meyer 

Eric Souverville 
e.souverville@wanadoo.fr 
www.facebook.com/pages/Plong

%C3%A9e-
d%C3%A9tendeursanciens/24590

5796365  



   
Ulf Barthel 

info@octopus-barthel.de 
www.flossentraeger.de 

Deutschland 
Wolfgang Blank 

w.blank1@gmx.de 

 

Marlies  & Gerhard Bodemann 
G.Bodemann@t-online.de 

    
Bernhard Druschel 

bernharddruschel@web.de 
Wolfgang Freihen 
freihen@t-online.de 

Helmut Giersch 
helmut-giersch@gmx.de 

Jürgen Hofmann 
EpocheIII@t-online.de 

   
Gottfried Keindl  

g.keindl@freenet.de 
Helmut Knüfermann  

helmut.knuefermann 
@googlemail.com 

Wulf Koehler  
wk@enviropro.de 

Michael Müller 
oxydiver@web.de 
www.oxydiver.de 

  

  

Dr. Thomas & Birgit Müller 
tm@helmtaucher.de 
www.helmtaucher.de 

Franz Ostermeier 
info.fostermeier@t-online.de 

www.marinsolar.biz 

Thorsten Pörschke 
tmpoerschke@web.de 



    
Franz Rothbrust 

franz.rothbrust@htg-ev.de 
Vorsitzender HTG 

 

Bernhard Schuster 
b.schuster@dwv-neustadt.de 

Dr. Lothar Seveke 
l.seveke@gmx.de 

www.altes.tauchen.seveke.de 

 

Alois Vaas 
cavaas@t-online.de 

    
Rolf Vötsch 

rolf.voetsch@t-online.de 
Frank Werthwein 

frank.werthwein@gmx.de 
www.scubacollector.de 

Dieter Zech 
clautschi.zech@gmx.de 

Uwe Busch 
uwe.busch@onlinehome.de 
www.bleilatschen.de 

    
Italien 

Maria Letizia & Giancarlo Bartoli 
info@protecosub.com 

Schweiz 
David Waser 

dwaser@gmx.ch 

Spanien 
Dr. Andres Claros 

andresclaros@hotmail.com 

   
Niederlande 

David Dekker 
david@divinghelmet.nl 
www.divinghelmet.nl 
www.divescrap.com 

 

Jeroen Gompelman 
hydrogom@hydrogom.com 
www.hydrogom.com 

 

Rita & Jan de Groot 
nautiekvof@planet.nl 
www.nautiekdiving.nl 

 


